2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  7 марта 2024 года

№         288

О внесении изменений в постановление Главы города Вологды

от 23 октября 2009 года № 5547
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Главы города Вологды от 23 октября
2009 года № 5547 «О создании Эвакуационной комиссии города Вологды»                         (с последующими изменениями), заменив в преамбуле слова и цифры «постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы»» словами и цифрами «постановлением Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2023 года № 2056 ДСП «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы»».
2. Внести изменение в Положение об Эвакуационной комиссии города Вологды, утвержденное постановлением Главы города Вологды от 23 октября
2009 года № 5547 (с последующими изменениями)», заменив в абзаце первом раздела 1 слова и цифры «постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы» (с последующими изменениями)» словами и цифрами «постановлением Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2023 года № 2056 ДСП «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы»».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды

 С.А. Воропанов